
Seko Mellansverige 2025, mandatfördelning på årsmötet
Delningstal är 460. Alla klubbar har ett grundmandat. 

Klubbsträng Klubbnamn Medlemmar GrundmandatTilläggsmandatTOTALT Kolumn1 Kolumn2 Allergi

49-0005-0106 Seko klubb Green Cargo Eskilstuna 68 1 0 1

49-0005-0119 Seko klubb Mälartåg 124 1 0 1 Boström Susann Susanne.Bostrom@sj.se

49-0005-0120 Seko klubb MTR Mälartåg 465 1 1 2 Julia Rosencrantz julia.rosencrantz@hotmail.com

0 Anton Sillanpää Anton.Sillanpaa@transdev.se

49-0005-0133 Seko klubb SJ Östergötland 108 1 0 1 Ejnarsson Susanna Susanna.Ejnarsson@sj.se

49-0005-0203 Seko klubb Väg & Anläggning 1311 1 2 3 Johan Skoog Johan.o.skoog@ncc.se

0 Stefan Dahlgren kanalverkstad@kindakanal.se

0 Mattias Carlen carlen7402@hotmail.com

49-0005-0308 Seko klubb Försvar Enköping 82 1 0 1

49-0005-0402 Seko Universitetsklubben Uppsala 168 1 0 1 Ingen 

49-0005-0403 Seko klubb SLU 163 1 0 1 Peter Wickman Peter.Wickman@slu.se

49-0005-0418 Seko Universitetsklubb Linköping 74 1 0 1 Ingen 

49-0005-0501 Seko vård klubb 501 Mellansverige 929 1 2 3 Åsa Lindman asa.lindman@kriminalvarden.se

0 Stian Tvedt

0

49-0005-0502 Seko klubb Vård Uppsala 74 1 0 1 Camilla Russmark camilla.russmark@kriminalvarden.se Gluten

49-0005-0506 Seko klubb Silver 90 1 0 1

49-0005-0601 Seko Post Klubb Mellansverige 1402 1 3 4 Siv Andersson siv.k.andersson@postnord.com

0 Mats Envall mats.envall@postnord.com

0 Rickard Hägg rickard.hagg@postnord.com

0 Heinz Grentzelius heinz.grentzelius@postnord.com

49-0005-0813 Seko klubb Forsmark 165 1 0 1 Ev. Ingemar

49-0005-0814 Seko klubb Vattenfall Öst 160 1 0 1

49-0005-1001 Seko klubb Östgötapendeln 113 1 0 1 Johan Kromnér johan.kromner@gmail.com; johan.kromner@vrsverige.com

49-0005-1116 Seko klubb Sjöfartsverket 275 1 0 1

49-0005-0005 Seko regionklubb Mellansverige 682 1 1 2

49-0001-0603 Posten Klubb Stockholm-Uppsala 0 1 1 Magnus Johansson Magnus.J.Johansson@postnord.com

49-0014-0614 Posten Klubb Öst-Väst 0 1 1 Dick Eklund dick.anderssoneklund@postnord.com

49-0021-0801 Energi Mellansverige? 0 0

Totalsumma 6453 18 11 29

Åhörare

Ellena Papaioannou ellena.papaioannou@slu.se
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